
Buzabcy 2014 Résultats Belgique

Inter E1
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 1 CREMER Cédric KTM 18:14.58 4:33.86 5:21.16 3:52.79 4:26.77 I
2 47 ENGLEBERT Arnaud TM 20:40.52 5:06.75 6:18.60 4:23.26 4:51.91 I
3 44 MALCOTTE Roman TM 22:18.73 5:21.10 6:53.93 4:38.78 5:24.92 I
4 37 HERINNE Jeremy TM 24:44.24 4:00.00 5:16.13 6:05.69 4:26.70 4:55.72 I
0 51 LAEREMANS Beng GAS GAS Abandon 2:00.00 5:41.63 4:58.22 I

Inter E2
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 4 GAUNIAUX Kevin SCHERCO 18:07.38 4:37.76 5:24.94 3:45.83 4:18.85 I
2 2 MELOTTE Cedric YAM 18:46.75 4:35.47 5:37.12 3:52.06 4:42.10 I
3 5 VUKCEVIC Michael SCHERCO 19:19.96 4:52.93 5:45.33 4:02.67 4:39.03 I
4 8 WANSART Thierry KTM 19:34.66 4:52.13 6:07.66 3:59.57 4:35.30 I
5 26 MARTINY Jérôme GAS GAS 19:35.05 4:48.80 5:59.59 4:03.64 4:43.02 I
6 13 MONFORT Quentin BETA 20:16.37 5:05.11 6:05.09 4:15.03 4:51.14 I
7 19 PEFFER Johan KTM 20:42.24 5:06.15 6:25.92 4:13.86 4:56.31 I
8 7 FRASELLE Jérémie KTM 20:53.51 5:05.20 6:39.31 4:11.54 4:57.46 I
9 10 LELOUP Andrew KTM 21:14.55 4:56.83 7:28.75 3:59.86 4:49.11 I

10 40 VILAIN Laurent TM 22:38.97 5:25.83 7:21.73 4:36.03 5:15.38 I
11 14 BAILLEUX Bertrand HVA 23:28.77 5:48.79 7:42.78 4:29.21 5:27.99 I
12 43 DUTERME Pascal HUSA 24:52.03 2:00.00 5:54.39 7:11.97 4:28.67 5:17.00 I
13 39 GAUNIAUX Frederic GAS GAS 25:14.99 5:00.00 5:04.91 5:53.64 4:21.19 4:55.25 I
14 41 SLACHMUYLDERS J-F HUSA 29:06.99 6:00.00 5:19.93 7:52.14 4:31.24 5:23.68 I

Inter E3
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 3 GOBLET Jean-François HVA 17:59.98 4:36.11 5:14.19 3:49.64 4:20.04 I
2 46 KLUTZ Thierry KTM 18:39.12 4:51.68 5:28.91 3:57.05 4:21.48 I
3 6 VANDERHEYDEN Wim HVA 19:16.21 4:54.44 5:52.32 4:00.46 4:28.99 I
4 42 MINIQUE Gaetan SCHERCO 19:58.22 5:01.35 5:59.98 4:15.93 4:40.96 I
5 9 VANHOENACKER Dimitri BETA 20:18.66 4:54.50 6:27.37 4:02.34 4:54.45 I
6 36 SIMAR Nicolas BETA 23:55.73 5:46.06 7:54.20 4:37.14 5:38.33 I

Buzancy 2014

Scratch INTER 
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 3 GOBLET Jean-François HVA 17:59.98 4:36.11 5:14.19 3:49.64 4:20.04 I
2 4 GAUNIAUX Kevin SCHERCO 18:07.38 4:37.76 5:24.94 3:45.83 4:18.85 I



3 1 CREMER Cédric KTM 18:14.58 4:33.86 5:21.16 3:52.79 4:26.77 I
4 46 KLUTZ Thierry KTM 18:39.12 4:51.68 5:28.91 3:57.05 4:21.48 I
5 2 MELOTTE Cedric YAM 18:46.75 4:35.47 5:37.12 3:52.06 4:42.10 I
6 6 VANDERHEYDEN Wim HVA 19:16.21 4:54.44 5:52.32 4:00.46 4:28.99 I
7 5 VUKCEVIC Michael SCHERCO 19:19.96 4:52.93 5:45.33 4:02.67 4:39.03 I
8 8 WANSART Thierry KTM 19:34.66 4:52.13 6:07.66 3:59.57 4:35.30 I
9 26 MARTINY Jérôme GAS GAS 19:35.05 4:48.80 5:59.59 4:03.64 4:43.02 I

10 42 MINIQUE Gaetan SCHERCO 19:58.22 5:01.35 5:59.98 4:15.93 4:40.96 I
11 13 MONFORT Quentin BETA 20:16.37 5:05.11 6:05.09 4:15.03 4:51.14 I
12 9 VANHOENACKER Dimitri BETA 20:18.66 4:54.50 6:27.37 4:02.34 4:54.45 I
13 47 ENGLEBERT Arnaud TM 20:40.52 5:06.75 6:18.60 4:23.26 4:51.91 I
14 19 PEFFER Johan KTM 20:42.24 5:06.15 6:25.92 4:13.86 4:56.31 I
15 7 FRASELLE Jérémie KTM 20:53.51 5:05.20 6:39.31 4:11.54 4:57.46 I
16 10 LELOUP Andrew KTM 21:14.55 4:56.83 7:28.75 3:59.86 4:49.11 I
17 44 MALCOTTE Roman TM 22:18.73 5:21.10 6:53.93 4:38.78 5:24.92 I
18 40 VILAIN Laurent TM 22:38.97 5:25.83 7:21.73 4:36.03 5:15.38 I
19 14 BAILLEUX Bertrand HVA 23:28.77 5:48.79 7:42.78 4:29.21 5:27.99 I
20 36 SIMAR Nicolas BETA 23:55.73 5:46.06 7:54.20 4:37.14 5:38.33 I
21 37 HERINNE Jeremy TM 24:44.24 4:00.00 5:16.13 6:05.69 4:26.70 4:55.72 I
22 43 DUTERME Pascal HUSA 24:52.03 2:00.00 5:54.39 7:11.97 4:28.67 5:17.00 I
23 39 GAUNIAUX Frederic GAS GAS 25:14.99 5:00.00 5:04.91 5:53.64 4:21.19 4:55.25 I
24 41 SLACHMUYLDERS J-F HUSA 29:06.99 6:00.00 5:19.93 7:52.14 4:31.24 5:23.68 I
0 51 LAEREMANS Beng GAS GAS Abandon 2:00.00 5:41.63 4:58.22 I

Buzancy 2014
Espoirs E1

Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2
1 77 HUSSIN Gregoire HVA 23:00.46 1:00.00 5:39.21 6:49.08 4:36.94 4:55.23 E
2 143 MATHON Mathias HVA 27:18.40 3:00.00 6:39.93 7:07.79 4:58.12 5:32.56 E
3 135 BEBRONNE Jeremy KTM 41:40.24 8:00.00 7:08.15 9:15.92 5:30.53 11:45.64 E

152 ALLARD Arnaud HVA Abandon 1:17:00.00 7:55.90 9:22.97 9:40.42 E
55 DESPRECHINS Arno KTM Abandon 15:00.00 5:37.13 7:08.84 4:42.71 E

134 VINKEN Quentin GAS GAS Abandon 19:00.00 9:21.81 11:58.57 E
151 DESTRUMENT Gabriel KTM Abandon 16:00.00 6:29.25 7:00.10 6:40.92 E
153 FELLER Benjamin KTM Abandon 8:00.00 8:09.46 E

Espoirs E2 et E3
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 133 ROBERT Steve KTM 28:41.74 3:00.00 6:31.84 8:09.54 5:23.47 5:36.89 E
2 79 LAMBERT Loren BETA 32:25.00 6:00.00 6:05.18 7:41.00 4:50.71 7:48.11 E
3 131 BAUGNIET Christophe KTM 41:48.94 11:00.00 7:43.83 7:47.68 5:12.28 10:05.15 E
4 130 QUODBACH Emile KTM 43:55.45 19:00.00 6:39.67 7:06.41 5:07.76 6:01.61 E
5 155 DE SCHAEPMEESTER Jarne KTM 46:23.97 12:00.00 6:17.82 9:09.30 4:55.16 14:01.69 E
6 141 VILAIN Anthony TM 25:11.91 2:00.00 5:55.77 6:34.36 5:05.26 5:36.52 E

150 PIGEON Pigeon Lionel BETA Abandon 16:00.00 9:32.26 E

Scratch Espoirs



Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2
1 77 HUSSIN Gregoire HVA 23:00.46 1:00.00 5:39.21 6:49.08 4:36.94 4:55.23 E
2 141 VILAIN Anthony TM 25:11.91 2:00.00 5:55.77 6:34.36 5:05.26 5:36.52 E
3 143 MATHON Mathias HVA 27:18.40 3:00.00 6:39.93 7:07.79 4:58.12 5:32.56 E
4 133 ROBERT Steve KTM 28:41.74 3:00.00 6:31.84 8:09.54 5:23.47 5:36.89 E
5 79 LAMBERT Loren BETA 32:25.00 6:00.00 6:05.18 7:41.00 4:50.71 7:48.11 E
6 135 BEBRONNE Jeremy KTM 41:40.24 8:00.00 7:08.15 9:15.92 5:30.53 11:45.64 E
7 131 BAUGNIET Christophe KTM 41:48.94 11:00.00 7:43.83 7:47.68 5:12.28 10:05.15 E
8 130 QUODBACH Emile KTM 43:55.45 19:00.00 6:39.67 7:06.41 5:07.76 6:01.61 E
9 155 DE SCHAEPMEESTER Jarne KTM 46:23.97 12:00.00 6:17.82 9:09.30 4:55.16 14:01.69 E

153 FELLER Benjamin KTM Abandon 8:00.00 8:09.46 E
55 DESPRECHINS Arno KTM Abandon 15:00.00 5:37.13 7:08.84 4:42.71

150 PIGEON Pigeon Lionel BETA Abandon 16:00.00 9:32.26 E
134 VINKEN Quentin GAS GAS Abandon 19:00.00 9:21.81 11:58.57 E
151 DESTRUMENT Gabriel KTM Abandon 16:00.00 6:29.25 7:00.10 6:40.92 E
152 ALLARD Arnaud HVA Abandon 1:17:00.00 7:55.90 9:22.97 9:40.42 E

Manquant dans les résultats ESPOIRS d'après liste engagés
154 DEBAIFFE Adrien ChampionnaBES HUSQVARNA Validé

Buzancy 2014

Nat E1 néant 

Nat E2
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 76 SCHERCO 27:57.46 1:00.00 5:56.98 6:55.13 5:30.91 8:34.44 N
2 86 KTM 28:13.84 5:00.00 6:09.25 6:54.41 4:53.19 5:16.99 N
3 142 BETA 35:47.62 8:00.00 7:32.29 8:47.12 5:28.21 6:00.00 N

138 BETA Abandon 5:00.00 6:46.57 Abandon N
74 HONDA Abandon 6:00.00 7:02.87 12:55.63 5:30.75 N

156 KTM Abandon 17:00.00 6:24.79 8:56.70 4:55.73 N
85 LAENEN Tom KTM Abandon 59:00.00 8:12.08 6:06.98 N

Nat E3
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 82 ANCELIN Nicolas HVA 22:52.92 5:41.79 6:46.68 4:48.30 5:36.15 N
2 70 PIETTE Jonathan KTM 23:51.22 1:00.00 5:40.41 7:01.09 4:44.25 5:25.47 N
3 136 MIKE Jansen KTM 33:23.90 9:00.00 6:18.34 7:45.42 5:03.55 5:16.59 N
4 146 STUYVEN Giovanni KTM 46:34.53 11:00.00 7:32.83 8:51.24 6:20.27 12:50.19 N

75 ANDRE Wouters KTM Disqualifié 1:00.00 5:40.79 6:12.10 4:32.36 4:59.51 N
137 PERRIE Wils KTM Abandon 29:00.00 9:38.31 12:14.12 N
145 VERMEULEN Jasper GAS GAS Abandon 51:00.00 8:40.99 10:30.87 N
140 CUVELIER David KTM Abandon 5:59.43 4:36.40 N

Scratch Nat.
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 82 ANCELIN Nicolas HVA 22:52.92 5:41.79 6:46.68 4:48.30 5:36.15 N
2 70 PIETTE Jonathan KTM 23:51.22 1:00.00 5:40.41 7:01.09 4:44.25 5:25.47 N
3 76 SCHEPENS Peter SCHERCO 27:57.46 1:00.00 5:56.98 6:55.13 5:30.91 8:34.44 N
4 86 KLUYSKENS Sebastien KTM 28:13.84 5:00.00 6:09.25 6:54.41 4:53.19 5:16.99 N
5 136 MIKE Jansen KTM 33:23.90 9:00.00 6:18.34 7:45.42 5:03.55 5:16.59 N

EVELETTE Willy

GRAVA Benjamin

SCHEPENS Peter
KLUYSKENS Sebastien
SMAL Thomas

BLAISE Sébastien



6 142 SMAL Thomas BETA 35:47.62 8:00.00 7:32.29 8:47.12 5:28.21 6:00.00 N
7 146 STUYVEN Giovanni KTM 46:34.53 11:00.00 7:32.83 8:51.24 6:20.27 12:50.19 N

75 ANDRE Wouters KTM Disqualifié 1:00.00 5:40.79 6:12.10 4:32.36 4:59.51 N
138 EVELETTE Willy BETA Abandon 5:00.00 6:46.57 Abandon N

74 BLAISE Sébastien HONDA Abandon 6:00.00 7:02.87 12:55.63 5:30.75 N
156 GRAVA Benjamin KTM Abandon 17:00.00 6:24.79 8:56.70 4:55.73 N
137 PERRIE Wils KTM Abandon 29:00.00 9:38.31 12:14.12 N
145 VERMEULEN Jasper GAS GAS Abandon 51:00.00 8:40.99 10:30.87 N

85 LAENEN Tom KTM Abandon 59:00.00 8:12.08 6:06.98 N
140 CUVELIER David KTM Abandon 5:59.43 4:36.40 N

Buzancy 2014

Juniors E1
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 412 ANTHONIS Sebastien GAS GAS 16:15.72 4:00.00 7:16.62 4:59.10 J
2 403 GRAVELINE Thomas KTM 1:24:36.15 1:07:00.00 9:00.59 8:35.56 J

Juniors E2
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 399 WALRAVENS Franck KTM 12:55.70 1:00.00 7:09.73 4:45.97 J
2 410 BLAIMONT Tanguy KTM 16:02.38 4:00.00 7:09.72 4:52.66 J
3 394 LOUIS David KTM 17:26.35 5:00.00 7:28.03 4:58.32 J
4 351 CANTINIAUX Arnaud SCHERCO 17:55.64 6:00.00 7:09.28 4:46.36 J
5 354 DAIVIER Julien SCHERCO 20:30.98 8:00.00 7:20.98 5:10.00 J
6 338 LADURON Christophe YAM 20:52.87 7:10.00 8:45.88 4:56.99 J
7 396 CHERON Nicolas SCHERCO 21:23.89 8:00.00 8:01.33 5:22.56 J
8 386 THUMILAIRE Gilles KTM 25:07.34 10:00.00 9:06.00 6:01.34 J
9 366 DUMONT Frédéric KTM 25:55.28 13:10.00 7:45.38 4:59.90 J

10 365 VROMMAN Eric KTM 27:08.41 13:00.00 8:18.85 5:49.56 J
11 364 FROMENT Philippe KTM 31:02.83 15:00.00 8:50.28 7:12.55 J
12 417 NICOLAS Jean Francois KTM 32:43.21 20:00.00 7:49.60 4:53.61 J
13 415 PETIT Hugo KTM 33:43.23 21:00.00 7:56.05 4:47.18 J
14 346 MOUSIN Cédric HUSA 53:54.80 40:00.00 8:23.29 5:31.51 J
15 400 VAN TUIDEN Kevin KTM 1:15:18.43 37:00.00 16:41.13 21:37.30 J
16 421 WIOT Arnaud KTM 1:22:58.14 1:02:00.00 8:18.21 12:39.93 J
17 376 DEMUYNCK Arnaud SUZUKI 1:38:44.99 1:14:00.00 8:28.28 16:16.71 J

375 GOFFARD André KTM Abandon 10:00.00 9:00.97 J
397 NIESTEN Vincent SCHERCO Abandon 20:00.00 16:05.76 J
370 TONDELEIR Luoris YAM Abandon 23:00.00 11:04.55 J

Juniors E3
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 379 COLLINGE Simon BETA 12:18.15 1:00.00 6:42.33 4:35.82 J
2 398 CHARALABIDIS Fabrizio KTM 14:14.78 2:00.00 7:22.92 4:51.86 J
3 369 STEVEN Sebastien BETA 14:24.69 3:00.00 6:48.68 4:36.01 J
4 380 WAUTHIER Damien GAS GAS 14:31.20 4:00.00 6:01.02 4:30.18 J



5 373 LOMMERS Gilles BETA 19:06.17 7:00.00 7:23.33 4:42.84 J
6 356 LEFEBVRE Marc KTM 19:06.66 7:00.00 7:15.91 4:50.75 J
7 345 DEJARDIN Cedric KTM 23:35.50 9:00.00 9:37.66 4:57.84 J
8 409 VAN POPPEL Adriaan KTM 41:18.88 27:00.00 8:36.31 5:42.57 J
9 420 VAN HOFSTRAETEN Joost HUSA 56:59.80 32:00.00 18:38.43 6:21.37 J

Buzancy 2014

Scratch Juniors

Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2
1 379 COLLINGE Simon BETA 12:18.15 1:00.00 6:42.33 4:35.82 J
2 399 WALRAVENS Franck KTM 12:55.70 1:00.00 7:09.73 4:45.97 J
3 398 CHARALABIDIS Fabrizio KTM 14:14.78 2:00.00 7:22.92 4:51.86 J
4 369 STEVEN Sebastien BETA 14:24.69 3:00.00 6:48.68 4:36.01 J
5 380 WAUTHIER Damien GAS GAS 14:31.20 4:00.00 6:01.02 4:30.18 J
6 410 BLAIMONT Tanguy KTM 16:02.38 4:00.00 7:09.72 4:52.66 J
7 412 ANTHONIS Sebastien GAS GAS 16:15.72 4:00.00 7:16.62 4:59.10 J
8 394 LOUIS David KTM 17:26.35 5:00.00 7:28.03 4:58.32 J
9 351 CANTINIAUX Arnaud SCHERCO 17:55.64 6:00.00 7:09.28 4:46.36 J

10 373 LOMMERS Gilles BETA 19:06.17 7:00.00 7:23.33 4:42.84 J
11 356 LEFEBVRE Marc KTM 19:06.66 7:00.00 7:15.91 4:50.75 J
12 354 DAIVIER Julien SCHERCO 20:30.98 8:00.00 7:20.98 5:10.00 J
13 338 LADURON Christophe YAM 20:52.87 7:10.00 8:45.88 4:56.99 J
14 396 CHERON Nicolas SCHERCO 21:23.89 8:00.00 8:01.33 5:22.56 J
15 345 DEJARDIN Cedric KTM 23:35.50 9:00.00 9:37.66 4:57.84 J
16 386 THUMILAIRE Gilles KTM 25:07.34 10:00.00 9:06.00 6:01.34 J
17 366 DUMONT Frédéric KTM 25:55.28 13:10.00 7:45.38 4:59.90 J
18 365 VROMMAN Eric KTM 27:08.41 13:00.00 8:18.85 5:49.56 J
19 364 FROMENT Philippe KTM 31:02.83 15:00.00 8:50.28 7:12.55 J
20 417 NICOLAS Jean Francois KTM 32:43.21 20:00.00 7:49.60 4:53.61 J
21 415 PETIT Hugo KTM 33:43.23 21:00.00 7:56.05 4:47.18 J
22 409 VAN POPPEL Adriaan KTM 41:18.88 27:00.00 8:36.31 5:42.57 J
23 346 MOUSIN Cédric HUSA 53:54.80 40:00.00 8:23.29 5:31.51 J
24 420 VAN HOFSTRAETEN Joost HUSA 56:59.80 32:00.00 18:38.43 6:21.37 J
25 400 VAN TUIDEN Kevin KTM 1:15:18.43 37:00.00 16:41.13 21:37.30 J
26 421 WIOT Arnaud KTM 1:22:58.14 1:02:00.00 8:18.21 12:39.93 J
27 403 GRAVELINE Thomas KTM 1:24:36.15 1:07:00.00 9:00.59 8:35.56 J
28 376 DEMUYNCK Arnaud SUZUKI 1:38:44.99 1:14:00.00 8:28.28 16:16.71 J

375 GOFFARD André KTM Abandon 10:00.00 9:00.97 J
397 NIESTEN Vincent SCHERCO Abandon 20:00.00 16:05.76 J
370 TONDELEIR Luoris YAM Abandon 23:00.00 11:04.55 J



Buzancy 2014

Gent
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 392 SLUSE Vincent BETA 11:25.93 6:48.75 4:37.18 G
2 405 LIGOT Philippe KTM 12:25.70 7:34.06 4:51.64 G
3 355 DUCARME Marc BETA 15:06.46 3:00.00 7:07.11 4:59.35 G
4 418 BAYET Damien BETA 15:27.73 2:00.00 8:21.83 5:05.90 G
5 368 OLISLAGERS Stéphane KTM 19:18.51 7:00.00 7:20.82 4:57.69 G
6 383 WEBER Johan BETA 40:34.66 13:00.00 9:31.83 18:02.83 G
7 352 SENTE Frederic BETA 41:41.06 27:00.00 8:55.68 5:45.38 G

Exp
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 175 CROSSET Dany GAS GAS 10:59.48 6:05.31 4:54.17 E
2 339 SCHMITS Pierre KTM 11:48.54 7:02.41 4:46.13 E
3 320 ROBERT Jean - michel KTM 12:02.55 7:02.28 5:00.27 E
4 340 DEPOORTER Philippe KTM 12:08.67 7:14.63 4:54.04 E
5 390 MONFORT Bruno SCHERCO 14:13.82 3:00.00 6:38.87 4:34.95 E
6 353 CENSINI Eric HVA 14:27.56 3:00.00 6:36.45 4:51.11 E
7 358 LAMBOIS Jacky KTM 14:39.29 3:00.00 6:52.50 4:46.79 E
8 374 MYSLIWSKI André HONDA 16:55.07 4:00.00 7:45.97 5:09.10 E
9 357 BOULET Alain SCHERCO 18:41.96 7:00.00 6:54.03 4:47.93 E

10 367 SCHEEN Pierre HUSA 18:57.98 7:00.00 7:18.28 4:39.70 E
11 372 WUESTENBERGHS Jean-Luc KTM 19:29.07 6:00.00 8:10.60 5:18.47 E
12 401 HESBEEN Frédéric KTM 19:48.14 6:00.00 8:35.24 5:12.90 E
13 411 SIEMONSCEES Siemons KTM 25:27.95 13:00.00 7:38.83 4:49.12 E
14 382 DEGREGNE Philippe KTM 28:38.31 15:00.00 8:23.63 5:14.68 E
15 337 HECQUET Xavier HVA 29:52.80 15:00.00 8:01.10 6:51.70 E
16 389 LAMBRIEX Marc HVA 36:20.70 23:00.00 8:03.63 5:17.07 E
17 378 BINDELS Hans KTM 36:57.43 23:00.00 8:23.37 5:34.06 E
18 419 DAPHNé Laurent HVA 45:58.26 27:00.00 11:32.17 7:26.09 E
19 388 VONCKEN Jos KTM 47:11.77 32:00.00 9:19.68 5:52.09 E

402 LINDEN Herman HVA Abandon 22:00.00 Abandon E
377 MOUTON Marcel HUSA Abandon 32:00.00 12:25.17 E
336 NICOLAY Frédéric TM Abandon 1:03:00.00 10:14.07 E
414 ANDRIES Marc KTM Abandon Abandon E

Buzancy 2014

Rando
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 525 DUVIVIER Maxence KTM 16:14.63 2:00.00 8:26.05 5:48.58 R



2 515 VAN HOOF Mathias YAM 16:50.67 2:00.00 8:56.31 5:54.36 R
3 519 BEREAUX David HUSA 23:57.84 5:00.00 9:56.56 9:01.28 R
4 534 WAUTS Sebastiaan HUSA 26:47.54 10:00.00 9:34.89 7:12.65 R
5 509 ANDRé Marc YAM 27:19.26 6:00.00 11:21.43 9:57.83 R
6 545 DE ZUTTER Pieter SCHERCO 28:51.25 7:00.00 11:40.22 10:11.03 R
7 512 MARTINS ALVES Mario KTM 30:29.06 8:00.00 11:10.49 11:18.57 R
8 548 PIROTTE Albert KTM 37:10.21 22:00.00 9:20.50 5:49.71 R
9 521 HECQUET Pierre HVA 39:23.79 19:00.00 11:19.57 9:04.22 R

10 529 STADEUS Peter KTM 40:23.68 22:00.00 12:41.75 5:41.93 R
11 518 DEBOUTTE Bram KTM 56:49.50 29:00.00 16:12.89 11:36.61 R
12 522 MASSIN Patrick SCHERCO 1:07:39.34 39:00.00 16:22.71 12:16.63 R
13 533 BURTON Gilles KTM 1:12:23.48 43:00.00 13:54.86 15:28.62 R
14 514 MAYERES Julien GAS GAS 1:18:57.83 54:00.00 18:41.45 6:16.38 R
15 532 REGNIER Bastien KTM 1:22:33.26 58:00.00 17:35.11 6:58.15 R
16 538 HENDRICKX Jef KTM 2:13:32.78 1:32:00.00 24:29.42 17:03.36 R

527 PRUMONT Frederic YAM Abandon 37:00.00 17:25.18 R
528 LEQUEU Didier KTM Abandon 17:00.00 Abandon R
508 COLON Philippe KTM Abandon 30:00.00 Abandon R
513 FOLIE Olivier BETA Abandon 21:00.00 19:11.91 R
531 LAATS Lionel GAS GAS Abandon 2:05:00.00 21:26.64 Abandon R
535 COLSON Thomas YAM Abandon 2:03:00.00 20:54.85 Abandon R
541 BRUYNINCKX Niels SCHERCO Abandon Abandon R
549 VANDERHEYDEN Birger HVA Abandon 1:36:00.00 26:01.73 Abandon R
550 DE WEVER Glenn HVA Abandon 39:00.00 26:02.02 R

50 cc
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 159 ROBERT Mike FANTIC 47:31.53 22:00.00 8:38.95 16:52.58
2 163 CHARLIER Olivier BETA 1:28:10.06 56:00.00 7:56.11 24:13.95

Girls
Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2

1 167 WOIT Valérie GAS GAS 1:24:13.89 57:00.00 14:51.98 12:21.91 R
2 165 HORVATH Ingrid KTM 3:15:19.89 2:34:00.00 32:20.91 8:58.98 B

Buzancy 2014

n/licePAS de POINTS
Vétérants

Rang No Pilote Cat Moto Total Pen. SP1/1 SP1/2 SP2/1 SP2/2
1 384 LAHAYE Michel GAS GAS 15:52.92 3:00.00 8:01.75 4:51.17 L

547 LAMBERT Olivier KTM Abandon 58:00.00 14:21.13 R
546 VANBELLE Benoit KTM Abandon 58:00.00 Abandon R
540 HENRY Robert HUSA Abandon 1:00:00.00 25:12.90 R


